Ano 2020 - n. 268 Vitória, quarta-feira, 18 de novembro de 2020 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 492, DE 15/11/2020.
O Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Objeto Contratual
Contratação de plataforma para construção de interface de conversação
para aplicativos e dispositivos denominada pela empresa Google como
Dialogflow.

SEI 0006952-25.2020.6.08.8000

Gestor Contratual ROSSANA MARIA SILVA CORDEIRO (substituto: LEONARDO JANTORNO

Fiscal Demandante
THIAGO NUNES DE ALBUQUERQUE SANTOS (substituto: BUENO
BORGES DE SOUZA)

Fiscal Técnico
FABIANO BAPTISTA CASTIGLIONI (substituto: OTAVIO LUBE DOS
SANTOS)

Fiscal Administrativo
MARCOS VENTUROTT FERREIRA (substituto: José Adriani Brunelli
Desteffani)

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) Nº 0601218-56.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601218-56.2018.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Federal - Dr. FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
REQUERENTE : ACIRIO PORFIRIO
ADVOGADO : PETRIUS ABUD BELMOK (10514/ES)
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
INTERESSADO : ADVOCACIA GERAL DA UNIAO - ES
REQUERENTE : ELEICAO 2018 ACIRIO PORFIRIO DEPUTADO ESTADUAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601218-56.2018.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]
RELATOR: FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
REQUERENTE: ACIRIO PORFIRIO
Advogado do REQUERENTE: PETRIUS ABUD BELMOK - ES10514
INTIMO o REQUERENTE ACIRIO PORFIRIO, através do advogado Dr. PETRIUS ABUD BELMOK
- ES10514, do r. despacho transcrito abaixo:
"DESPACHO

Considerando a manifestação da Advocacia Geral da União no ID 3570995 informando que dará

http://www.tre-es.jus.br/